
TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
GRILOVAT

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
2.

 7
. –

 3
. 7

. 2
02

5

14,90
27,90/

-47%
79,90

178,90/

-55%

37,90
52,90/

-28%

59,90
běžná cena 89,90

-33%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

28,95
NAŠE 
CENA

14,90

449,00
799,00/

-44%
99,00

běžná cena 189,90

-48%
347,90

běžná cena 563,90

-38%

42,90
běžná cena 69,90

-39%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

12,90

59,90
119,90/

-50%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

6,95

39,90
běžná cena 59,90

-33%

NAŠE 
CENA

9,98

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83

BILLA 
Premium 
Klobása 

Delikates
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA 
Brie

200 g 
100 g = 18,95 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,79 Kč 

při koupi 1 ks  
57,90 

100 g = 11,58 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l 
plech 
1 l = 57,67 Kč

Purina One 
Kapsičky 
pro kočky
40× 85 g 
2 druhy 
100 g = 13,20 Kč

Srdce domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 4,29 Kč s Klubem/ 
6,99 Kč bez Klubu

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 36,30 Kč 

s Klubem/ 
54,48 Kč bez Klubu

Opavia 
Brumík

30 g 
více druhů

100 g = 23,17 Kč 
při koupi 1 ks 

13,90 
100 g = 46,33 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 198 Kč s Klubem/ 
379,80 Kč bez Klubu

Tchibo  
Espresso  
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

Míša
55 ml, více druhů 

100 ml = 23,45 Kč

Meruňky
volné, 1 kg

Maliny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč 
s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

 Mrož
multipack 

6× 45 ml, více druhů 
100 ml = 22,18 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 8. 7. 2025.

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 59,90  Kč

bez  le p ku

40 KS

87 %
MASA

na 1 osobu den

5 ksna 1 osobu den

6 ks 1 KG

O SVÁTCÍCH 
5. – 6. 7.  
OTEVŘENO



NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,9039,90
79,90/

-50%
69,90

119,90/

-42%

19,90
28,90/

-31%

9,90
14,90/

-34%

49,90
69,90/

-29%

49,90
79,90/

-38%

16,90
29,90/

-43%

49,90
69,90/

-29%

22,90
34,90/

-34%

39,90
59,90/

-33%

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

99,90
Slunečnice

květináč ø 12 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Sukulenty 
mix

1 ks

 
Hrozny révy 

vinné bílé 
bezsemenné

balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

Broskve 
Paraguayo

volné, 1 kg

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Mrkev
svazek, 1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata  
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

 

Rajčata cherry 
Strabena

balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 11,45 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Paprika mix
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Cuketa
volná, 1 kg

Kytice 
Chryzantéma

1 svazek

Pl
at

no
st

 o
d 

4.
 7

.  
d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

VYPĚSTOVÁNO
V ČESKÉ REPUBLICE



JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

24,90
40,90/

-39%

NAŠE 
CENA

69,90

29,90
44,90/

-33%

NAŠE 
CENA

19,90109,90
179,90/

-39%

24,90
27,90/

-11%

54,90
68,90/

-20%

19,90
27,90/

-29%

69,90
79,90/

-13%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

89,90

Galbani 
Mozzarella

125 g 
více druhů 

100 g = 19,92 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

80/50 g  
více druhů 

100 g = 57,50 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 21,18 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,21 Kč Bílinská kyselka
1 l

BILLA 
Cottage

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Emco 
Kukuřičné 

lupínky
375 g 

100 g = 14,64 Kč

BILLA Ready 
Smoothie

jahoda-banán 
broskev-jablko

0,2 l, 2 druhy 
100 ml = 9,95 Kč

  
Ananas

1 ks 
v nabídce také 

ananas krájený 
1 kg za 37,95 Kč

Kumquat
balení, 150 g 
100 g = 33,27 Kč

Passionfruit
1 ks

Pitahaya  
červená/bílá 

Dračí ovoce
1 ks

Physalis
balení, 100 g

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kaki 
skládané, 1 ks 

Papaya 
Gold

1 ks

bez  la k tózy

bez  le p ku

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Krémové smoothie 
z kaki, kokosu a passionfruitu

Letní exotické  
   osvěžení



TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

49,90
69,90/

-29%

Rajčata  
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17% 

chléb týdne, z naší pece 
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Kvasko  
Kmínový chléb
• tradiční chléb  
   s mletým kmínem
• s poctivým  
   mateřským kváskem 
• bez umělých přísad 
a droždí



 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

109,90 99,90
129,90/

-23%

89,90
99,90/

-10%

79,90
129,90/

-38%

169,90
199,90/

-15%

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%

199,90
229,90/

-13%

Vepřový 
bok špička 

cena za 1 kg

Krůtí spodní 
stehna paličky

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 22,48 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Vepřová 
kýta 

bez kosti  
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

Králík  
kuchaný 
s hlavou

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

2025



 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

23,90
34,90/

-32%

20,90
29,90/

-30%

19,90
25,90/

-23%

22,90
26,90/

-15%

13,90
15,90/

-13%
22,90

26,90/

-15%

22,90
25,90/

-12%

16,90
21,90/

-23%

14,90
19,90/

-25%

15,20
17,90/

-15%

26,50
29,90/

-11%

23,90
31,90/

-25%

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Zvonařka

  
Řeznická šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

BILLA 
Premium 

Šunka 
Bohemia

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 

slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeský salám
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Holandský 
řízek

z teplého pultu 
cena za 100 g

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASAbez  le p ku

• 95 % vepřové kýty 
• zauzeno přírodním kouřem



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
129,90/

-38%
Kuře s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

23,90
34,90/

-32%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku

• 95 % vepřové kýty 
• zauzeno přírodním kouřem

Šunka Zvonařka

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

49,90
běžná cena 59,90

-17%
9,90

běžná cena 11,90

-17%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

25,90
běžná cena 31,90

-19%

17,90
běžná cena 19,90

-10%
14,90
běžná cena 23,90

-38%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

6,90
běžná cena 9,90

-30%

  
Kvasko  
Kmínový chléb
• tradiční chléb  
   s mletým kmínem
• s poctivým  
   mateřským kváskem 
• bez umělých přísad a droždí

chléb týdne, z naší pece 
505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/11,86 Kč bez Klubu

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece

z naší pece
65 g 

100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Rustikální bageta
tmavá, světlá 

z naší pece
1 ks, 120 g, 2 druhy 

100 g = 8,25 Kč s Klubem/ 
10,75 Kč bez Klubu

Pizza kapsa  
se šunkou a kukuřicí

1 ks, 75 g 
100 g = 19,87 Kč s Klubem/ 

23,87 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,18 Kč s Klubem/ 
6,38 Kč bez Klubu

Makovka
2 ks, 86 g 

100 g = 20,81 Kč s Klubem/ 
23,14 Kč bez Klubu

7 Days croissant
80 g  

100 g = 18,62 Kč s Klubem/ 
29,87 Kč bez Klubu

Slovanský krajánek
400 g

100 g = 7,47 Kč s Klubem/ 
8,72 Kč bez Klubu

  
Kobliha  

meruňková, jahodová, 
pudinková

1 ks, 65 g, 3 druhy 
100 g = 10,62 Kč s Klubem/ 

15,23 Kč bez Klubu



29,90
od 38,90/

od -23%
51,90

59,90/

-13%
89,90

běžná cena 102,90

-13%

28,90
39,90/

-28%

27,90
37,90/

-26%
23,90

31,90/

-25%

24,90
běžná cena 34,90

-29%

49,90
59,90/

-17%

27,90
31,90/

-13%

24,90
30,90/

-19% NAŠE 
CENA

44,90

Šunka dušená v páře,  
Vinohradská šunka 

nejvyšší jakosti
100 g, 2 druhy

BILLA 
Ready 

Antipasti
od 140 g 

více druhů 
100 g= od 37,07 Kč

BILLA Ready 
Výpečky 

se špenátem
450 g

100 g = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

22,87 Kč bez Klubu

Excelent tavený 
uzený sýr se šunkou 
45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

Jihočeský  
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Zavináče, 
Sleďové řezy 

400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina
100 g

Flora 
400 g 
100 g = 11,23 Kč

  -13 %
na  Billa Ready  

bagety

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ



89,90
114,90/

-22%

59,90
69,90/

-14%

99,90
129,90/

-23%
99,90

139,90/

-29%

179,90

89,90
124,90/

-28%

109,90
199,90/

-45%
99,90

119,90/

-17%

89,90
99,90/

-10%

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 
Grill Party 

Grilovací tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 17,62 Kč

Grill Party  
Klobásky klasik

340 g 
100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Klobásky s nivou  

340 g 
100 g = 29,38 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 14,98 Kč Vepřová krkovice 
marinovaná
cena za 400 g 

100 g = 27,47 Kč

Vepřový minutkový 
steak 

cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč

Kuřecí prsní 
steak na gril 

s rozmarýnem
balení, 520 g

100 g = 19,21 Kč

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU



49,90
68,90/

-28%

89,90
109,90/

-18%

89,90
109,90/

-18%

89,90
109,90/

-18%

129,90
159,90/

-19%

149,90
189,90/

-21%

299,90
349,90/

-14%

139,90
169,90/

-18%

99,90
129,90/

-23%

NAŠE 
CENA

99,90

Grill Party  
Bílé klobásky

330 g 
100 g = 15,12 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 25,69 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

 Grill Party  
 Mini Berner

250 g 
100 g = 35,96 Kč

 Grill Party  
Berner
300 g 
100 g = 29,97 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g 
100 g = 29,99 Kč

Grill Party  
Mini Käsekrainer, 

Käsekreiner
od 300 g 

2 druhy 
100 g = od 29,38 Kč

SOL VINEUS 
Merlot

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč



NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

59,90
69,90/

-14%

154,90
189,90/

-18%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

17,90
19,90/

-10%
99,90

127,90/

-22%

39,90
běžná cena 89,90

-56%

NAŠE 
CENA

89,90

7,90
12,90/

-39%

NAŠE 
CENA

43,90

119,90

NAŠE 
CENA

39,90

199,90
299,90/

-33%
149,90

běžná cena 224,90

-33%

Bavorská 
klobása

klasik, se sýrem 
180 g, 2 druhy 

100 g = 33,28 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 34,42 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Tzaziky
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Hellmann’s  
Majonéza,  

Tatarská omáčka
340 ml, více druhů

100 ml = 11,74 Kč s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

Spak  
Master 
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč

J. C. Horn 
Grilovací 

koření
25 g 

100 g = 31,60 Kč

Spak 
Dresink

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g

100 g = 29,98 Kč

Grill Party 
Omáčka

pepřová s brandy, 
švestková s chilli 

240 g, 2 druhy
100 g = 16,63 Kč 

Filippo Berio 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

340 ML

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

500 G

24,90
28,90/

-14%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

NAŠE 
CENA

36,90 139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

169,90

99,90
129,90/

-23%

Vocílkova 

šunka výběrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pita
z naší pece

1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč s Klubem/

18,78 Kč bez Klubu

Coca-Cola
2 l, více druhů

1 l = 18,45 Kč

Sedlčanský
Hermelín na 

gril
od 400 g

více druhů

100 g = od 31,08 Kč

PESTRÝ 

PRO KAŽDÉHOVÝBĚR CHUTÍ

Lavazza
Mletá káva

v plechu, 250 g
100 g = 71,96 Kč

BILLA Premium

Prosecco Superiore 
D.O.C.G. 

Extra dry
0,75 l

1 l = 226,53 Kč

Grill Party

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g
100 g = 24,97 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 29. 7. 2025.

www.billa.cz

bez  le p ku

Z ČESKÉHO 
MASA

Stáhněte si online katalog Výběr pro každého



NAŠE 
CENA

12,90

24,90
39,90/

-38%

28,90
38,90/

-26%
47,90

72,90/

-34%
35,90

45,90/

-22%

13,90
20,90/

-33%
16,90

19,90/

-15%

NAŠE 
CENA

21,90 19,90
běžná cena 28,90

-31%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95

10,90
16,90/

-36%

Meggle  
Smetana 10%  
do kávy 
10× 10 g

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 12,45 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové tradiční 
natur
150 g, více druhů 
100 g = 19,27 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 14,36 Kč

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = 12,30 Kč

Pribináček
70 g, 2 druhy 
100 g = 24,14 Kč

Tatra 
Jesenka,  

Pikao, Piknik
75 g 

více druhů 
100 g = 29,20 Kč

Kefírové mléko
450 ml, více druhů 

100 ml = 4,42 Kč 
s Klubem/ 

6,42 Kč bez Klubu

Kunín  
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 8,83 Kč 

při koupi 1 ks 15,90
100 g = 17,67 Kč

Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence. 

KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Nasbírejte celou sadu jedinečného  
nádobí a příslušenství ke grilování.

Více na billa.cz



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

22,90

12,90
17,50/

-26% NAŠE 
CENA

31,90

39,90
běžná cena 49,90

-20% NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

22,90

49,90
55,90/

-11%

59,90
běžná cena 89,90

-33%
Nowaco 
Premium Rybí 
prsty nemleté
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Hels 
Ocet kvasný 

lihový
1 l

Knorr 
Bohatý bujon
112 g 
více druhů
100 g = 28,48 Kč

Podravka 
Přísada do jídel

200 g
100 g = 19,95 Kč 

s Klubem/ 
24,95 Kč bez Klubu

Knorr  
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 42,38 Kč

Vitana  
Polévka
od 47 g
více druhů
100 g = od 24,10 Kč

Fini Mini 
Instantní nudlová 
polévka
75 g, více druhů 
100 g = 19,87 Kč

Pegas 
Premium

100 ml 
více druhů

BILLA Premium 
Mlýnky

od 40 g 
více druhů

100 g = od 45,36 Kč

Pizza Guseppe
od 335 g, více druhů 
100 g = od 14,09 Kč s Klubem/ 
od 21,15 Kč bez Klubu

  -30 %
na vybrané  

zmrzliny Algidamin.

Více na billa.cz ©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

49990
Kč

20990
Kč84990

Kč

Hrnec  
– smaltovaná litina

Pánev  
– smaltovaná litina

Vidlička a nůž  
– nerezová ocel



36,90
65,90/

-44%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

51,90

NAŠE 
CENA

44,90

24,90
36,90/

-33%
34,90
běžná cena 67,90

-49%

NAŠE 
CENA

44,90

19,90
běžná cena 31,90

-38% NAŠE 
CENA

69,90

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,58 Kč

Zátkova  
Pšeničná 
mouka
1 kg, 3 druhy

Zátkovy 
vaječné 

nudle
400 g 

více druhů 
100 g = 9,73 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 6,98 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,38 Kč

  
Viva  
Maďarský 
guláš
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Rekord  
Vepřové 
výpečky

300 g 
100 g = 17,30 Kč

Heinz 
Fazole

v tomatové 
omáčce, 

BBQ omáčce
od 390 g 

2 druhy 
100 g = od 10,82 Kč

Giana 
Sardinky
125/od 90 g 
více druhů 
100 g = od 19,92 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč 
s Klubem/ 
36,70 Kč bez Klubu

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

Clever 
Kokos 
strouhaný 
200 g 
100 g = 9,95 Kč 
s Klubem/ 
15,95 Kč bez Klubu

Bonne 
Maman  

Džem
370 g 

více druhů
100 g = 18,89 Kč

  -20 %
 na sortiment vybraných  

suchých plodů Clevermin.



Sledujte nás na

-11%
15990

179 90

Los žebros cca 750 g
cena za 1 kg

-19%
6490

79 90
Masošpejle 365 g
100 g = 17,78 Kč

-15%
10990

129 90

Vepřové nudličky 
Gyros 500 g
100 g = 21,98 Kč 

-12%
14990

169 90

Vepřový bok 
bez kosti na pečení
cena za 1 kg 

-21%
10990

139 90

Zapékací rolka
se špenátem
a sýrem 650 g
100 g = 16,91 Kč 

-17%
9990

119 90

Vocílkův karbanátek
s uzeným sýrem
500 g
100 g = 19,98 Kč 

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

34,90

Nestlé 
Dětské  
cereálie
od 375 g
více druhů 
100 g = od 19,97 Kč

NAŠE 
CENA

9,90
Nestlé 
Cereální 
tyčinka
25 g, více druhů
100 g = 39,60 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový 
cukr
5 ks/100 g

Puding  
Dr. Oetker 
premium
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 28,65 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara
1 kg

NAŠE 
CENA

27,90
Excelent 
Proteinová 
tyčinka
40 g 
více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

9,90
běžná cena 12,90

-23%Fit müsli 
Tyčinka
30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč 
s Klubem/ 
43 Kč bez Klubu



NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90

139,90
běžná cena 194,90

-28%

NAŠE 
CENA

17,90

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 25,80 Kč

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g, více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Orion 
Kofila  
tyčinka
35 g 
100 g = 42,57 Kč

Studentská 
pečeť 
Oplatka
31 g 
více druhů 
100 g = 44,84 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 69,80 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 149,90 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma 

Mletá káva
250 g 

více druhů 
100 g = 39,96 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g, více druhů 
100 g = 69,95 Kč 
s Klubem/ 
97,45 Kč bez Klubu

Nescafé  
Classic  

Instantní 
káva
200 g

2 druhy 
100 g = 74,95 Kč

Nimm2  
Smile gummi
100 g



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

20,90

18,90
běžná cena 23,90

-21%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

34,90

Radegast  
Ryze 

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 35,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,95 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč 
při koupi do 20 ks 

20,90 
1 l = 41,80 Kč

Staropramen 10, 
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč s Klubem/ 
72,42 Kč bez Klubu

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 36,27 Kč

Bohemia 
Krekry

100 g  
více druhů

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Birell  
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Bohemia 
Chips

 130 g 
 více druhů

100 g = 26,84 Kč



NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90 34,90
běžná cena 49,90

-30%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

19,90

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Pfanner 
Džus

1 l 
více druhů

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

 
  

Mattoni  
Imuno

0,7 l 
2 druhy 

1 l = 28,43 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 

94,90 
1 l = 135,57 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 
více druhů
1 l = 37,45 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 385,57 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 

1 l = 139,60 Kč s Klubem/ 
199,60 Kč bez Klubu

Relax 
Fruit drink

1 l 
více druhů



Sledujte nás na

Gourmet Gold 
Konzerva pro 

kočky
85 g, více druhů 

100 g = 16,35 Kč

 
Felix  

Kapsičky pro 
kočky

4x 85 g, více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Purina One  
Granule pro  

kočky i psy
800 g, více druhů 

100 g = 14,99 Kč

 
Gourmet Gold 
Konzervy pro 

kočky
8x 85 g, více druhů 

100 g = 14,69 Kč

 
Gourmet  Perle 

Kapsičky pro kočky
4x 85 g, více druhů 

100 g = 20,56 Kč

 
Purina One 

Kapsičky pro 
kočky i psy

4x 85 g, více druhů 
100 g = 19,09 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

64,9079,90
běžná cena 99,90

-20%

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

369,90

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 86,53 Kč 
při koupi 1 ks 

99,90 
1 l = 133,20 Kč

Chateau Valtice 
jakostní vína 

s přívlastkem  
pozdní sběr

0,75 l 
více druhů 

1 l = 106,53 Kč s Klubem/ 
133,20 Kč bez Klubu

Jack 
Daniel’s

0,7 l 
více druhů 
1 l = 665,53 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

Schweppes  
Original 

1,5 l 
více druhů 

1 l = 17,93 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,42 Kč

IDEÁLNÍ 
KOMBINACE



Změňme vnímání krásy 

Objevte s Dove  
tu nejjemnější péči

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

369,00

34,90
běžná cena 44,90

-22%

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

104,90
NAŠE 
CENA

42,90

NAŠE 
CENA

49,90

Always 
Ultra  

Quatro
22–30 ks 

více druhů 
1 ks = od 5,99 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 14,98 Kč

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč 

Persil  
Gel na praní

26–44 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,82 Kč

Ariel  
Prostředek na praní

38–60 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,85 Kč

Rewards 
Cat

kuře, šanta, 
brusinka 

80 g 
100 g = 43,63 Kč 

s Klubem/ 
56,12 Kč bez Klubu

Savo 
Gel na praní

26/48 dávek
 více druhů 

1 dávka = od 6,25 Kč

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,56 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 19,09 Kč

Dove 
Sprchový gel

225 ml, více druhů 
100 ml = 39,95 Kč

Dove 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 69,93 Kč

Dove 
Tuhé mýdlo
90 g 
100 g = 47,66 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 dávka = od 6,25 Kč
od 26

1 dávka = od 6,82 Kč
od 26

1 dávka = od 5,85 Kč
od 38

1 dávka = od 1,56 Kč
od 50



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

69,9089,90
běžná cena 129,90

-31% NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

54,90 54,90
99,90/

-45%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

329,90

Sunar 
Complex

2, 3, 4, 5
600 g 

více druhů 
100 g = 38,16 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

 
BILLA BIO 

Ovocná 
kapsička 

90 g 
více druhů 

100 g = 18,77 Kč

Clever  
Ovocná 
přesnídávka
190 g 
více druhů 
100 g = 9,94 Kč

Perlička 
Dětská zubní 

pasta
50 ml 

100 ml = 89,80 Kč

Zewa 
Toaletní papír
8 rolí/154,4 m 
více druhů 
1 m = 0,45 Kč

  
Zewa  
Vlhčený toaletní papír
80 ks, 2  druhy 
1 ks = 1,12 Kč s Klubem/ 
1,62 Kč bez Klubu

Harmony 
Kapesníčky v boxu
150 ks, 2 druhy 
1 ks = 0,23 Kč

Gliss  
Šampon  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 35,96 Kč

Nivea  
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 21,96 Kč

Odol 
Duopack 
Zubní pasta
2× 75 ml 
100 ml = 36,60 Kč

Pampers Premium 
Dětské plenky a kalhotky

27–72 ks, více velikostí
1 ks = od 4,58 Kč

při koupi 1 ks 649
1 ks = od 9,01 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_27KW_2025

BIO 

 8×
32



VHODNÉ 
NA GRIL

29,90
53,90/

-45%
8,90

13,90/

-36%

16,90
běžná cena 35,90

-53%
99,90

běžná cena 194,90

-49% NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

499,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

89,90

9,90
29,90/

-67%

34,90
54,90/

-36%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

14,98

159,90
199,90/

-20%
Veselá 
kráva
120 g 
více druhů
100 g = 24,92 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 29,96 Kč

Häagen-
Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 23,89 Kč 
s Klubem/ 
od 42,36 Kč  
bez Klubu

Ledová 
káva

500 ml 
100 ml = 
3,38 Kč 

s Klubem/ 
7,18 Kč bez 

Klubu

  
Bohemia  

MINI
 0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Jar 
Tablety 
do myčky 
Platinum+
100 ks 
1 ks = 4,99 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 119,87 Kč

Meloun 
vodní
volný, cena za 
1 kg 
v nabídce 
také  
meloun vodní  
krájený 
1 kg za 14,90 Kč

Borůvky
balení, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

PÁTEK 4. 7. – NEDĚLE 6. 7. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Cena při koupi balení  
6 ks 89,90  Kč

  -35 %
na olivy trvanlivé

na 1 osobu den

6 ks



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

16,90
27,90/

-39%
39,90

69,90/

-43%

39,90
běžná cena 47,20

-15%

NAŠE 
CENA

249,90

139,90
168,90/

-17%

NAŠE 
CENA

89,9039,90
69,90/

-43% NAŠE 
CENA

29,90

19,90
26,90/

-26%

12,90
22,90/

-44%Kunín 
Zakysaná 
smetana 
15%
190 g 
100 g = 8,89 Kč

BILLA 
Premium 

Cookies
od 180 g 

více druhů
100 g = od 19,95 Kč 

s Klubem/ 
od 26,22 Kč bez Klubu

JP. Chenet 
Bag in box

3 l 
1 l = 83,30 Kč

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 23,47 Kč

 
Magu  

Kombucha
chlazené 

0,5 l 
více druhů 

100 ml = 27,98 Kč

Jacobs 
Velvet 
Mletá 

káva
250 g 

100 g = 35,96 Kč

Manka 
Řepkový olej 

s máslovou 
příchutí

1 l

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Třešně
volné 
odrůda Kordia 
cena za 100 g

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 9,92 Kč

7. 7. – 8. 7. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  -25 %
na celý sortiment  

značky Jelen

FERMENTOVANÝ  
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

VELKÉ 
PLODY

Vyrobeno 
rodinnou 

firmou 
z Českého  

ráje



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



150 bodů
běžná cena 56,90

75 bodů
běžná cena 36,90

75 bodů
běžná cena 23,90

-20%
79,90
běžná cena 99,90

-23%
59,90
běžná cena 77,90

-14%
59,90
běžná cena 69,90

BILLA 
Vanilla Waves

650 ml 
100 ml = 8,75 Kč  

bez Klubu

Clever 
Vysočina  

100 g

Kofola
1,5 l, více druhů 

1 l = 24,60 Kč 
bez Klubu

Uzený 
losos
100 g

BILLA 
Zmrzlina vanička

1000 ml 
více druhů

Lino Lada 
Pomazánka
350 g, 2 druhy

100 g = 17,11 Kč

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů



29,90
48,90/

-39%

17,90
31,90/

-44%

17,90
31,90/

-44%

  
Powerade 

0,5 l 
více druhů

1 l = 59,80 Kč

DrWitt
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 23,87 Kč

DrWitt Iso
0,55 l, 2 druhy 

1 l = 32,55 Kč

DrWitt Natural Booster Guarana 0,75 l PET
Osvěžující novinka, která rozšiřuje klasickou řadu DrWitt 
o energizující příchuť s přírodním extraktem z guarany. Lehká, 
osvěžující chuť, žádný přidaný cukr a přírodní kofein z guarany  
– přesně to pravé, když vám dochází energie.

DrWitt Vital Protection příchuť citron limetka 0,75 l PET
Nový přírůstek do oblíbené řady Vital! Kombinace citronu 
a limetky vás nejen osvěží, ale zároveň podpoří vaši imunitu 
a pomůže posílit obranyschopnost organismu.

DrWitt Isotonic Vitamin Water příchuť mango, citron 0,55 l 
PET, DrWitt Isotonic Vitamin Water příchuť liči, hruška 0,55 l 
PET
Představujeme vám první isotonické vody DrWitt v praktickém 
550ml balení, které jsou navrženy pro všechny, kdo potřebují rychlý 
doplněk energie a hydrataci. Obsahují správné množství iontů, 
minerálů a vitaminů, které vás udrží v plné síle během delší fyzické 
zátěže.

Powerade – isotonický sportovní nápoj pro 
doplnění tekutin a elektrolitů po sportovním 
výkonu, nově také ve variantě bez cukru.

 – Powerade Mountain Blast
 – Powerade Mountain Blast Zero
 – Powerade Mango

POWERADE

DRWITT



29,90
49,90/

-40%

32,90
49,90/

-34%

Bohemsca  
Active Plus

0,39 l 
více druhů 

1 l = 76,67 Kč

Zlatá Studna  
Sirup

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 47 Kč

ZLATÁ STUDNA
Sirupy 0,7 l
Vysoce hodnocené sirupy spotřebiteli pro svou 
ovocnou chuť a chutně působící design (potvrzeno 
spotřebitelským testem v ČR)
Neobsahují konzervanty ani umělá barviva
Mají vysokou hustotu
Lahev s nekapajícím uzávěrem, která není standardem 
tohoto cenového segmentu
Nejprodávanější sirupy na slovenském trhu

BOHEMSCA

ACTIVE PLUS vitaminová voda MALINA 
Vitaminová voda s příchutí malina s obsahem vitaminu C a D a s vysokým 
obsahem magnesia a zinku patří do nové řady funkčních nápojů Bohemsca, 
které zajistí, abyste se vždy hydratovali s chutí a zároveň podpořili svoje zdraví! 
Tento inovativní vitaminový nápoj je určený těm, kteří potřebují v průběhu dne 
dobít energii, osvěžit se a zároveň chtějí podpořit svůj imunitní systém.
ACTIVE PLUS vitaminová voda VIŠEŇ a ŠVESTKA 
Naše funkční limonáda s příchutí višní a švestek je vitaminová bomba plná 
přírodních látek pro posílení imunity a zdravého trávení. Bez umělých sladidel. 
Vitaminová voda nabízí osvěžení s přidanou hodnotou pro vaše zdraví.
ACTIVE PLUS vitaminová voda MANGO a MARAKUJA 
Osvěžte se s tropickým ovocem a posilte své zdraví! Vitaminová voda 
s příchutí manga a maracuji obsahuje 11 vitaminů, magnesium a zinek.  Ideální 
pro doplnění energie a osvěžení během dne.


